D. f. i. o. go a. d. a. q. u. a. t. a. a. l. i. t. a. t. e. s. p. e. t. r. i. n. e. t. a. t. u. m. p. r. i. n. c. i. p. i. u. m.
 s. e. n. t. i. e. n. d. i. s. p. r. i. n. c. i. p. i. u. m. s. e. n. t. i. e. n. d. i. e. t. r. a. t. i. o. n. i. a. n. d. i. s. p. r. i. n. c. i. p. i. u. m.
 r. a. t. i. o. n. i. a. n. d. i. s. p. r. i. n. c. i. p. i. u. m. e. t. p. a. r. t. e. s. d. f. i. o. e. s. a. d. a. q. u. a. t. a. s.
 r. e. a. l. i. t. a. t. e. s. n. e. t. a. t. u. m. p. r. i. n. c. i. p. i. u. m. r. a. t. i. o. n. i. a. n. d. i. s. p. r. i. n. c. i. p. i. u. m.
 r. a. t. i. o. n. i. a. n. d. i. e. t. s. e. n. t. i. e. n. d. i. s. p. r. i. n. c. i. p. i. u. m.

Q. u. o. d. e. t. q. u. i. a. a. l. i. t. a. t. e. s. p. e. t. r. i. i. p. a. r. t. e. r. e. i. n. i. l. l. e. e.
 a. l. i. u. d. q. u. a. m. i. p. s. e. p. e. t. r. i. s. p. e. r. h. o. c. g. l. o. s. u. m. o. u. e. o. s.

pore et ad reali finem, et realiter petri
 realiter sumpta et hoc ipse quod
 si huiusmodi adequata dicitur non est tantum
 principium sentiendi neque tantum rationandi
 quia illud quod non tantum potest sentire
 neque tantum rationari, sed et sentire
 et rationari finem quod a realiter
 sumpta adequata dicitur non est tantum
 principium sentiendi nec realiter realiter
 sumpta adequata dicitur et est tantum principium
 rationandi sed tam a realiter quam rationaliter realiter
 sumpta adequata dicitur erit et principium
 sentiendi et rationandi finem.

Vegetis alicuius petri tantum dicitur et principium
 sentiendi et realiter eiusdem tantum dicitur et
 principium rationandi: quod hoc sunt dicitur adequata
 realiter et realiter. *R.* d. a. alicuius petri
 facti sumpta tantum dicitur et principium sentiendi
 et realiter facti sumpta tantum dicitur et principium
 rationandi c. u. realiter sumpta n. a. et c. alicuius
 horum s. g. petri facti sunt in parte facti accepta
 et quidem tunc hoc si prout existit in genere
 principium et quodammodo hoc tantum in ordine
 ad passum. pariter realiter horum in parte
 facti accepta et quidem tunc hoc, si prout
 in genere principium et quodammodo hoc tantum
 ad illud existit. in quo tota sententia alicuius
 horum prout et in illa genere principium
 et quodammodo hoc tantum in ordine ad passum
 fit et principium sentiendi, ideo adequata dicitur alicuius
 facti et principium sumpta est, et principium
 sentiendi. Item pariter dicitur de realiter
 facti accepta.

46.

Obi. 2: Illa que fundant in eadem re
 similitudine et dissimilitudine reale in
 eadem distinguuntur ex utraque rei facti:
 fundant aliqua que in eadem re fundant
 similitudine et dissimilitudine reale in eadem
 quod dant aliqua que distinguuntur ex utraque
 rei facti. *pro. n. aaltas petri & g.*
 fundat in petro similitudine reale in Leone
 quia fundat aalite petri & similitudine
 Realitas vero fundat in petro dissimilitudine
 in Leone, quia fundat hanc petri &
 dissimilitudine Leoni: quod dant aliqua que
 fundant in eadem re sunt in aalite et
 realitate petri, que proprie realitate in eadem
 res, similitudine et dissimilitudine reale in
 eadem. *De. J. M. n. m. in. prof. d. a. aaltas*
 petri in seipsa reale fundat in petro similitudine
 reale inadeguata in Leone, realitas vero
 fundat in petro dissimilitudine reale et in toto
 reale adaequata et dissimilitudine adaequata
 n. a. et sub eadem districte n. c.
 Explicis *De:* aaltas petri in parte rei et
 in seipso totum inadeguata et similitudine
 adeo, inadeguata et etiam dissimilitudine
pro. et familia iuncta pluribus et hinc
 tales qualitates et accidentia qualia
 habent altera, et et dissimilitudine et hinc
 diversas qualitates et accidentia quod non
 et adaequata similia alteri et unum hinc
 oas qualitates et accidentia talia qualia
 habent alterum et unum et inadeguata similia
 alteri et unum hinc totum aliquas qualitates

et accidentia talia, qualia h't alteru.
 subsumo p' aulites petri à parte rei h't
 qualites seu accidentia quoda' talia
 qualia h't leo nimiru' passioes et
 infuse h't qualites seu accidentia quoda'
 alia, qualia n' h't leo nimiru' intellioes.
 go aulitas petri à parte rei a' h't m'
 inadapate fili; leoni et q's q'nd' et m'
 inadapate eidem dissimili; eidem p' h't
 modo probat' reale petri à parte rei;
 ee inadapate fili et inadapate dissimile
 leoni, quia illa à parte rei h't eadm
 quoda' generos, seu accidentia talia qualia
 h't leo nimiru' passioes et quoda' alia
 nimiru' intellioes.

Verbi 1.^o Non pot' alij alteri inadapte
 ee aequalis et inadapte eidem ee inaequa-
 go rex, inadapte fili et inadapte dissimile
 P. J. a. r. c. et parte. Dissimile
 e, q' a. si veni' i' Deo vero fit, quia
 equalitas q' p' h't in indivisibili seu quia
 equalitas est quo sibi quo ad quantitate
 p' h'ta g'unt. At vero similitudo n'
 q' p' h't in indivisibili, s' p' h't magi;
 sed magi, n' e' similitudo g'unt
 n' intellioem o'ndat et p' h'ta g'entiam
 claru' in qualite, s' solu' alija, et
 abstractivum q'nta illa fit, id q' à
 posteriori manifeste colligit' ex eo q'
 tunc hoc dicit' similitudo alteri q'm
 alij et una ee creatura similitudo
 Deo q'm altera.
 Sed si q'ndas p' similitudo aliquo'

intelligi ornata eorum convenientia
in qualitate transmissio hoc modo
loquendi minus gigni negabo in
patre Adequatos tractatu 2^o parte
2^a dispu: 17.^a N. 34. qd in aalte
petri et aalte leoni a parte rei
hinc videt aliqua similitudo nisi facta
fundamentalis; in qntm scilicet haec duo
aalite, probant in illis fundamentum
abstractendi f. gressu rae quae
aal.

Vizib. 2^o o. identitate inadapta unig
in altero in creati involvit identitate
aliqua adapta unig in altero. E.g.
hoc ipso qd hoc fit inadapte identitate
in aa. daf in hoc aliqua pars ad-
apta identitate in aa.

47. Ergo etiam o. similitudo adapta involvit aliquam
inadapta qd hoc ipso qd petri adapte
fit similitudo leoni daf in hoc aliquid
qd adapte simile e. leoni f. hoc n. e.
aliud, qm aalite, qd aalite e adapte
similitudo leoni. Atq. realis n.
e similitudo adapte aalite leoni qd
adhuc aalite et realite petri convenient
nota g. ratoria, qd distinguuntur
intra rei, scilicet R. n. c. et parte
distantiae, qd identitate realit. in-
adapta facta in creati supposit. aliquid

totum quod pars partibus realiter distinctis unde
 fit sicut unum adaequale. Denique cum
 una parte, et ab altera adaequale distinctis.
 quae. At vero similitudo inadaequata non
 supponit partem realiter in se distinctam, sed
 tantum supponit in re diversas qualitates
 et accidentia, quae quia eadem indivisi-
 bilis rei sunt, quod est idem eadem re,
 ut se inadaequale similiter alteri partes
 qualitates et accidentia illa secundum
 quae quod est in altero, quia in distinctis
 in illa re des aliquid quod adaequale fit
 simile alteri. Certum si paritas te-
 neatur, tunc sunt in hoc e.g. de
 aliqua parte, quae adaequale distinguitur ab
 ea, ita etiam in hoc dicitur dari aliquid
 probum, quod fit adaequale distinctum leoni
 quod tamen implicat, in nullo fit probum
 inexcogitabile in hoc quod non saltem habet
 aliquid simile in leone.
 Obi: 3. probum et implicatio fundant
 partem contradictoria si eadem eadem
 realiter in probum et in implicatio, quod
 fundant partem contradictoria, sed quae
 fundant partem contradictoria distinguuntur
 ex natura rei, quod.
 Confirmatur intellectus et voluntas si eadem

reals potia et in fundant qtratoria
 quia voluntas a libera et intell
 u a libe. qd distinguit ex noa
 rei fult. P. d. M. pfitio et
 impfitio ngans eandem pfitioem
 faciunt qtratoria c. M. ngans alia
 "pu talm ulteriores pfitide n. M.
 et d. m. fs eadem entitas crea
 e pfitio et impfitio ngans ean-
 dem pfitioem, qua e in ila entite
 n. m. ngans talm ulteriores
 pfitiall reperibile in alia entite
 c. m. et n. c. ad qfirmat. P.
 n. a. quo ad fundam parte, qd
 nimiru intellui et voluti
 qeriant qtratoria rae ad
 tam d. voluntas a libera ad
 aliquos artz nempe ad volitioes
 et intell u a libe ad eodm
 artz fult ad volitioes n. vo-
 luntaz a libera ad aliquos artz
 et intell u a libe in alios
 qofda artz, nempe ad intellioes
 ve. hoc autm n ft qtratoria
 eandem reals potia se libera
 ad hos artz et n ee libera ad

alioi auty Ar: 5. an dux in creatis
distio virtutis intrinseca esse dicitur.

Ar: V
An detur in creatis, distinctio
virtualis intrinseca nomine
distinctiois.

Hoc dicitur virtutis ut intelligit distinctio
vere et proprie talis non ut fene ad
verbi Optendo q' traversa q'ca n' h'is
puncto 4. §. 1. rem virtutis aut
eminente et alij n' e' vera et reali
et tale, s' talem q' tinere virtutem
et proprietate, q'ca q' tinet aliud unde
hoc quoq' in distinctio ex natura rei
fulam diferimen assignat, q' distinctio
virtutis rem proprie indivisa ac
simplice relinquat, n' idem distinctio
ex natura rei fulij hoc enim intee-
dit in fulite et q'ceptibilitate vere
a parte rei plures.

Prostat in hoc distinctio virtutis, q' sunt realia 48.
distinctio in creatis capacia q' q'atoriorum
proben, ita etiam distinctio virtutis capacia sunt
q'atoriorum. Vnde quinto distinctio virtualis
dicitur ee capacitas duorum aut plerumq'
realia idemfactorum ad proba q'atoriorum

Idem distio. multi dixerunt dari volunt in
 Oco. atra divina int et psta relativa.
 Quidam distio virtutis in intrinseca seu M
 et extrinseca. seu m. distio virtutis intrinseca
 est capax. identificatorum ad psta gtratoria
 identificati. intrinseca. Qualia E.g. sunt
 ee sal et n. ce. aal, quia vero psta
 gtratoria intrinseca verificari n. pot. de
 identificati nisi identificata discrepent in alquo
 psto reali qd. fult. uni. ex identificati
 inest. et n. inel. alteri, ideo hoc
 distio virtutis intrinseca dicitur ee identas
 realis cum discrepantia identificatorum
 in alquo psto.

Distio virtualis extrinseca. est capax. Den
 dicatorum ad psta gtratoria intentionalia
 seu extrinseca rebz identificati, qualia t
 grossi et n. grossi eadem guide. De
 hac distio. virtuali extrinseca peradi
 cency. Arlo. p. h. j. promissio.
 Questio est. an. in creatz def. distio virtutis
 intrinseca M. n. an. in deo def. dixerunt
 et examinae S. II. resoluitur questio.

S. II.

Resolvitur Questio.

Quis n. dat, neq. possib. est in creatz distio virtutis
 intrinseca. Ita quoniam sentia ubi videtur
 apud. Requiendo qtra Thomistas. prof.
 n. pot. in creatz dari identas realis duorum
 cum discrepantia reali in alquo psto in.
 trinseca qd. n. pot. in creatz dari distio
 virtutis intrinseca. prof. a. identas psta

unitas, si in reatu n' pot dari tali p'feta unitas
 cum discrepantia in aliquo reatu intrinseco qd
 in reatu n' pot dari identitas vel discrepantia
 reali in ipso reatu. M. patet ex eo, quia
 identitas idem e, ac eadem entitas, l. ut Aulus
 loquitur e unitate sentia et quidem talis, si
 unum unum de altero in reatu affirmari pot qd
 fieri nequit, nisi identitas sit unitate p'feta.
 probat qd n. ad unitatem p'rie dicitur requiri
 quoniam bonorum et p'fitionum, qd ad p'feta unitate
 tale requiritur p'feta quoniam bonorum et p'fitionum.
 si in reatu n' pot dari p'feta quoniam bonorum
 et p'fitionum, ubi dat discrepantia in alio reatu in-
 trinseco; nam eo ipso unum referat sibi aliquid p'fete
 intrinseco, qd alteri n' quoniam, atq; adeo n'
 quoniam illi oia sua bona; qd etiam in reatu
 n' pot dari p'feta unitas cum discrepantia in
 aliquo reatu intrinseco.

Confirmat, tunc tunc dat p'feta unitas in alio
 qd qdlibet illorum tandem p'fuit alterum qd
 p'fuit se ipse si nulla res creata tunc p'fuit
 alterum qd qd se ipse, nisi quoniam ipse oia
 sua reata intrinseca, quia qdlibet reatu in-
 trinseco sequitur p'fitionem sit e aliqua p'fitione
 respectu illius cui in re, qd nulla res creata ut
 p'firam unitatem vel alteram, nisi quoniam ipse
 oia sua reata intrinseca et hinc illi qui
 in Deo admittunt distinctionem inter dant
 disparitatem, vel, licet in Divinis admittat
 talis distinctio in reatu, tunc admittit n' pot, nam
 in utraque divinitate et potu patri, v. g. pot
 dari p'feta quoniam oia p'fitionum, atq; etiam
 identitas, licet utraque divinitate et pater + discrepant
 in alio reatu v. g. in reatu filii qd in utraque
 divinitate n' autem patri, quia, inquit, potu
 filii et alia relecta n' pot p'fitiones simplicitate simpliciter
 respectu utraque divinitate, cui in se. qd absq; his pot

altra divina parte generare partem bona
sua, nō generet reliqua, nota absolute, p̄
p̄fectiores simplices simpliciter, q̄ p̄t̄ in hoc
dari identit̄, ut discrepantia gradatione
in alio modo, adeoq̄ diff̄is virtū.

Et contraria in creat̄, prob̄ positive q̄libet
p̄fectio respa illiḡ uel inest: q̄ res recte
ut prob̄ finita per additione uel libet prob̄
finito auget et fit p̄fectior: q̄ in creat̄
p̄t̄ alio p̄fecte generare oia p̄ bona uel
nisi finit̄ generet oia prob̄ postea: q̄
p̄t̄ in creat̄ dari p̄fecta generes adeoq̄ neq̄
decedit, ut discrepantia in alio modo.